潍坊学院第十三届大学生科技文化艺术节
关于举办“IT时代”知识大赛活动的通知

        艺术节〔2013〕50号
各团总支、学生分会：

为深入学习宣传贯彻党的十八大精神，丰富校园文化生活，促进广大青年学生健康成长,充分让学生了解信息技术,特举办第十三届大学生科技文化艺术节“IT时代”知识大赛活动，现将有关事宜通知如下：
一、主办单位

团委、学生会

二、承办单位
计算机工程学院团总支、学生分会
三、时间地点

报名时间:5月21日

海选时间:5月23日

决赛时间:5月30日             地点：7#207
四、活动流程
1. 比赛均为单人赛制，不接受组队。各院系报名人数不限，但至少报名一人；参加本比赛，即表示同意本次的《活动选手准则》，对规则中未完善的部分，比赛主办方保留在公平的基础上的解释权。

2. 海选赛：最多接收五十人报名参加比赛。所有人共同回答同样的问题。答对题目数量最多的前六名进入决赛。

3. 决赛：六人进行一场比赛最终产生各名次。

五、联系方式

联系人：张   旭
电话：18353626903
邮箱：376814716@qq.com
   地址：7#202

六、奖项设置

本次比赛设置个人一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，各单项奖若干；团队设立优秀参赛团支部若干。
未尽事宜，另行通知。
附件：1.“IT时代”知识大赛活动报名表

2. “IT时代”知识大赛活动选手准则

3.“IT时代”知识大赛活动详细规则说明
共青团潍坊学院委员会
                                   2013年5月16日
附件1
“IT时代”知识大赛活动报名表

	姓名

	年龄

	学号

	所属学院
	专业
	年级
	班级

	个人爱好

	参赛宣言

	联系电话

注：1. □ （请勾选）选手确认报名信息真实并完全，并完全接受比赛规程：“IT时代”知识大赛活动选手准则。

2. 将本表电子版发送至邮箱376814716@qq.com或将表格的纸质版填写完整后送往7#202。

3. 学院填写简称或全称均可；专业填写全称；年级填写20xx级；联系电话必填，请优先选择已入校园网的移动号码作为联系电话。

附件2

“IT时代”知识大赛活动选手准则

1.选手不得在参赛时携带任何有助于提高成绩的不允许携带的物品，包括不能带笔记本，手机等具有记忆功能的物品；

2.报名成功后会收到飞信回复，请加好友以便后续通知。

3.任何选手弃赛都将被成绩靠后的一名顺补，并且弃赛的选手将失去评选奖励的一切资格。

4.选手确认报名时信息真实并完全，并完全接受比赛规程。

5.选手参加决赛时所欠来助威的观众需保持会场秩序，因观众导致题目答案泄露者，泄露者所在院系所对应的选手该题目直接判错，并失去评选“优秀参赛组织团支部”奖励资格。

6.在本规则内未阐明的，由大赛组委会本着公平公正的原则保留最终解释权。

附件3

“IT时代”知识大赛活动详细规则说明
1. 报名要求：潍坊学院全日制在校生(大一、大二、大三本科及专科学生)。

2. 海选赛规则：所有选手回答同样的问题，共计50道。每道题目均有三个选项，选择唯一正确的选项。答对题目数量最多的前六名进入决赛；如果出现相同情况，则根据五十道题目里连续答对题目数量由多到少排名；如果再相同则按照连续答错题目数量由少到多排名。排名前六名进入决赛。

3. 决赛规则：六个人每人获得一个6x6的三十六宫格，每个格子上均标着题号，不同的人题号顺序不同。选手依次选题进行回答，如果答对，则所有人均可以在该题目上打√；如果答错，自己打×，其余人打√。谁打√的题目先完成六连线（横纵斜线均可）即获得第一名，次之获得第二名，以此类推。如果有两个人同时在某题目答完后完成，则主动选择该题目，使得自己和别人同时完成的选手获胜；如果两个人都是因为别人选题而完成六连线，则加赛一题，答对者获胜。

4. 其余说明：规则内未解释完整的，组委会保留最终解释权。